
 

『ＷＩＴＨコロナ』～より安全な施設を目指して、会員の皆様へご協力のお願い①～  

 

 

 

 

 

 

 

 

■クラブ内では、マスクを着用の上、ご利用をお願いします。  

 

・口、鼻の全体を覆うことが可能なマスク（市販されている不織布マスクなど） 

・ネックゲイター （フェイスシールド、サリバマスクも可） 

※マスクを着用いただけない場合、ご利用をお断りする場合もございます。予めご了承ください。 

■マスクをお忘れの場合 

フロントにて販売（￥５０円）しておりますので購入後、施設の利用をお願いいたします。 
 

クラブの安全な運営、感染拡大防止へご協力いただき、スタッフ一同心より感謝申し上げます。 

引き続きスタッフ一同、皆様が安全に、安心してご利用いただけるよう感染防止対策について再徹底してまいります。 

 

 

 


